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Dato - Lar/Sen

25-26.aug

1-2.sep

8-9.sep

15-16.sep

22-23.sep 29-30.sep 6-7.okt

Bringserien J/G 16

Bykamp (Regionalt)

Bylagsturnering (Sentralt)

Dommerkontaktsamling

Dommersamling yngre

Dommersamling niva 4-6

FlyBall

HU- Serien

Regionscup - Finaler

Oslo-Cup

LER@Yserien J/G 18

Loppetassen

Minirunder

Malvaktseminar

NM 20

NM regionslag

Siste spillerunde Niva 1

Siste spillerunde Niva 2

Temaserie 12 - Gutter

Temaserie 12 - Jenter

Temaserie 13 - Gutter

Temaserie 13 - Jenter

Temaserie 14 - Gutter & Jenter

Utdanningshelg 2017

Veteran NM

Siste spillerunde 3.div

13-14.0kt

20-21.0kt

27-28.0kt

3-4.nov

10-11.nov

17-18.nov

24-25.nov

1-2.des

8-9.des

15-16.des 22-23.des 29-30.des

5-6.jan

12-13.jan

19-20.jan

26-27 jan

2-3.feb

9-10.feb

16-17.feb 23-24.feb 2-3.mar

9-10.mar

16-17.mar

23-24.mar

30-31.mar

6-7. apr

13-14.apr 20-21.apr 27-28.apr

4-5.mai

11-12.mai

Aktiviteten er berammet pa helg - Lordag eller sendag.




